СОВЕТ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06.12.2021 года                   № 6 п.3                       п. Молодежный

О внесении изменений в решение Совета
Молодёжного муниципального образования
«Об утверждении Положения о приватизации
имущества Молодёжного  муниципального
образования Перелюбского муниципального
района Саратовской области» от 11.02.2019 № 3 п.2.

В соответствии с федеральным законом  РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Молодёжного муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Молодёжного муниципального образования  от 11.02.2019 года № 3 п. 2 «Об утверждении Положения о приватизации имущества Молодёжного  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»  следующие изменения:
1.1. абзац третий пункта 3.5 Положения изложить в следующей редакции:
«Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год подлежит размещению на официальный сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Молодёжного муниципального образования в сети Интернет одновременно с представлением в Совет депутатов.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации Молодёжного муниципального образования  в сети Интернет http//молодёжное64.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодёжного муниципального
образования                                                                                  Алишанин С.Н.